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VASIKKAWEBINAARIT 
 
 
Webinaarien aikana käsittelemme vasikoiden terveyden tukemista käytännönläheisesti. Luentojen aikana  
keskustelemme vastasyntyneiden vasikoiden hoitamisesta, vasikoiden vastustuskyvyn tukemisesta, 
ternimaidosta, vasikoiden emältä saamasta vastustuskyvystä ja sen mittaamisesta, vasikkasairauksien 
ennaltaehkäisystä, vasikoiden rokottamisesta ja sairaiden vasikoiden hoitamisesta. Puhumme myös 
terveydenhuoltotyössä sekä jokapäiväisessä praktiikassa omistajille annettavasta neuvonnasta ja 
koulutuksesta sekä siitä, kuinka motivoida ja auttaa tuottajaa vasikoiden hoidossa. 

 

WEBINAARI 2:  
Vastasyntynyt vasikka 

 
Tiistai 6.10.2020 
 
Kohderyhmä: Eläinlääkärit 
Luennoitsija:  ELT, Dipl. ECAWBM-WSEL Ann-Helena Hokkanen, Helsingin 

Yliopisto 
 
17. 00 Vastasyntyneiden vasikoiden hoitaminen: hapenpuute, 

kylmettyminen, asidoosi ja kipu 
17.45 Terveydenhuoltotyön tueksi: Vasikoiden hyvään alkuhoitoon 

motivoiminen ja ohjeistaminen 
 
18.15 Lyhyt tauko        
                                 
18.30 Vasikoiden emältä saama vastustuskyky ja sen mittaaminen: 

ternimaito, vasta-aineet, emän valkosolut, juottoajankohta, 
hapenpuutteen vaikutus, vastustuskyvyn tason mittaaminen vasikan 
verestä 

19.15-19.30 Keskustelua 
 
 
 

Webinaarin hinta:  
Ensimmäinen osallistuja 75 euroa. Saman työnantajan ja toimipisteen seuraavat osallistujat 55 euroa 
ilmoittauduttaessa 31.5.2020 mennessä. Välillä 1.6.-30.9.2020 hinnat ovat 85 euroa/ ensimmäinen 
osallistuja ja 65 euroa/ lisäosallistujat. Alkaen 1.10.2020 hinnat ovat vastaavasti 95 euroa ja 85 euroa. 
HUOM! Saman henkilön ilmoittautuessa kahteen webinaariin, toisen webinaarin hinnasta annetaan 5 % 
alennus. Vastaavasti, saman henkilön ilmoittautuessa kolmeen webinaariin, toisen hinnasta annetaan 5 
% alennus ja kolmannen hinnasta 10 % alennus. 
Hintoihin lisätään arvonlisävero 24 %. Ei-jäsenten hintaan lisätään 20 % korotus. 
Hinta sisältää webinaarin katseluoikeuden suoratoistona tapahtumapäivänä ja kaksi viikkoa sen jälkeen 
sekä ennakkomateriaalin sekä esitysdiat .pdf muodossa 
 
 


